
^-1°)

SMLOUVA O REKLAMNÍ SPOLUPRÁCI č. zz/23/14

Obchodní firma

Sídlo
1C
DIČ
Bankovní spojení
Zastoupená

: Radio Promotion s.r.o.

: Hodonín, Brněnská 3163/38, PSČ: 695 Ol
: 27663141

CZ27663141
: K

Jana Svobodová, jednatel
společnost zapsaná v OŘ vedeném KS v Brně, oddíl C, vložka 49960
(dále jen „Agentura")

a

Obchodní firma : Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace
Sídlo : Kyjov, Strážovská 1247/22, PSČ:697 Ol
1C : 00226912
DIČ : CZ00226912
Bankovní spojení : Komer
Zastoupená : MUDr. Jiří Vyhnal, ředitel
společnost zapsaná v OŘ vedeném KS v Brně, odd. Pr vložka 1230

(dále jen „Objednatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

Smlouvu o reklamě

ČI. l
Předmět smlouvy

l. Předmětem této smlouvy je odbavení reklamy propagující výhradně zboží či služby Objednatele Agenturou ve
vysílání rozhlasové stanice Rádio Jih v období od 1.1.2023 do 31.12.2023.

a.2
Práva a povinnosti Objednatele

1. Objednatel se zavazuje po dobu trvání této smlouvy objednat a vyčerpat u Agentury odvysílání kampaně dle
mediaplánu, o délce 20 a 30 sekund ve vysílání Rádia Jih dle ČI. 4.

2. Objednatel bude zadávat odvysílání kampaně prostřednictvím samostatných objednávek (měsíční MP)
doručených Agentuře minimálně 3 pracovní dny před začátkem reklamní kampaně.

3. Objednatel je povinen dodat Agentuře nejpozději do 14-té hodiny předchozího pracovního dne před zahájením
nahrávku příslušného spolu a to buď e-mailem ve formátu MP3 (na e-mailovou adresu

nebo na CD.
4. V případě, že spot bude vyráběn Agenturou, zavazuje se Objednatel dodat podklady pro vyrobení spotu

nejpozději 7 dní před prvním dnem vysílání. Odsouhlasením znění spotu vyslovuje Objednatel souhlas sjeho
podobou pro vysílání.

5. Objednatel se zavazuje požadovat po Agentuře odvysílání pouze takového reklamního spotu, u něhož se
nejedná o propagaci požívání alkoholických nápojů, užívání jiných návykových látek a kouření; reklamu na
tabákové výrobky; reklamu podporující chování ohrožující morálku, zájmy spotřebitele nebo zájmy ochrany
zdraví, bezpečnosti nebo životního prostředí; reklamu určenou dětem, pokud podporuje chování ohrožující
jejích zdraví, psychický nebo morální vývoj; reklamu na léčiva dostupná pouze na lékařský předpis; skrytou
reklamu nebo reklamu, která využívá podprahové vnímání člověka; reklamu náboženskou, at

Smlouva o reklamě, strana: 1/3



reklamu politických sfa'an a hnutí. Objednatel plně odpovídá za správnost a právní bez vadnost údajů, která jsou
uvedená v jím dodaném reklamním spotu i za samotný obsah tohoto spolu.

6. Objednatel se zavazuje dodávat pouze spoty, v nichž neúčinkují hlasatelé a redaktoři zpravodajsko a politicko-
publicistických pořadů; děti, pokud reklama podporuje chování ohrožující jejich zdraví, psychický nebo
morální vývoj.

7. Objednatel je povinen u jím dodaných spotů vypořádat svým jménem a na své náklady veškeré nároky týkající
se autorských práv vyplývajících z výroby i odvysílání spotu. Dále je Objednatel povinen zajistit, aby hudba
použitá v dodaných spotech neobsahovala žádná chráněná díla ani jejich části.

8. Objednatel odpovídá Agentuře za škodu vzniklou v případě, že reklamní spoty budou v rozporu s právními
předpisy a Objednatel nesplní povinnosti dle tohoto článku.

9. Objednatele ve věcech této smlouvy j - e-mail:

10. vat termíny navržených MP v rámci roční spolupráce ve vysílacím čase dle
předem stanovené dohody.

ČI. 3
Práva a povinností Agentury

1. Agentura bude zajišťovat za podmínek dále specifikovaných touto smlouvou v období od 1.1.2023 do
31.12.2023 vysílání kampaně pro Objednatele v Rádiu Jih.

2. Agentura je povinna zajistit odvysílání spotů v odpovídající kvalitě, umístění a v souladu se stanoveným
harmonogramem dle objednávek zasílaných Objednatelem a Agenturou potvrzených, kromě případů vyšší
moci, provozní tísňové situace, z důvodů změny programu nebo nedodržení objednaných termínů třetí osobou.
V takových případech bude reklamní vysílání podle dohody realizováno v náhradním termínu.

3. Agentura je povinna nejpozději do dvou pracovních dnů poté, co jí byla doručena konkrétní objednávka
v souladu s ČI. 2/2 této smlouvy, tuto objednávku včetně konečné ceny za odvysílání reklamní kampaně
Objednateli potvrdit, a to písemně, e-mailem, či faxem. Potvrzení objednávky musí obsahovat zejména jméno
odpovědného pracovníka Agentury, identifikaci Objednatele, číslo (datum) objednávky, údaje o reklamní
kampani (např. termín odvysílání, umístění, délka spotů, počet spotů).

4. Agentura má právo odmítnout vysílání takové reklamy, která je v rozpom se zájmy Agentury nebo Rádia JIH,
přičemž právo rozhodnutí je pouze na straně Agentury a Objednatel je respektuje.

5. Agentura nenese odpovědnost za obsah odvysílaného spotu dodaného Objednatelem.
6. Agentura je oprávněna použít podklady poskytnuté Objednatelem pouze za účelem odvysílání příslušné

reklamní kampaně dle této smlouvy a v rámci doručené objednávky.
7. genturu ve věcech této smlouvy je email:

ČI. 4
Cena plnění a platební podmínky

l. Měsíční odběr kampaně lze v rámci celoroční smlouvy upravovat. Výroba spotu není součástí smlouvy. Ceny
za dané vysílání - viz. Příloha.

2. Při realizaci vysílání reklamních spotů jiné délky než 20 sekund se výše uvedená cena upravuje tímto
koeficientem:

sec. 05 10 15 20 25 30 35 40 45 50 55 60
koef. l 0,5 l 0,6 | 0,7 | 0,8 | 0,9 | l 1,2 l 1,4 l 1,6 l 1,8 l 2,0 l 2,2

3. Pro případ prodlení se zaplacením peněžitého závazku se Objednatel zavazuje uhradit Agentuře úrok z prodlení
ve výši 0,05% dlužné částky za každý započatý den prodlení.

4. Smluvní strany se dohodly, že cena dle odst. l tohoto článku bude Objednatelem uhrazena na základě
vystavení faktury se splatností do 30ti dnů ode dne vystavení faktury.
5. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví a zákonem č.
235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty.

Smlouva o reklamě. strana:2/3



1. Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit bez zaplacení fakturu, která neobsahuje výše
uvedené náležitosti nebo má jiné závady v obsahu podle této smlouvy nebo podle příslušných právních
předpisů, popř. vyúčtování neodpovídá skutečnosti. Ve vrácené fakfaiře musí vyznačit důvod vrácení. Agentura
je povinna podle povahy nesprávnosti fakturu opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením faktury
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Celá lhůta běží znovu ode dne doručení opravené nebo nově
vyhotovené faktury.

ČI. 5
Doba trvání smlouvy, zánik smlouvy

1. Tato smlouva se uzavírá s účinností na dobu určitou, a to od 1.1.2023 do 31. 12.2023. Smlouva nabývá platnosti
dnem podpisu obou smluvních stran.

2. V případě, kdy kterákoliv ze stran porušila či porušuje závažným způsobem své povinnosti jí z této smlouvy
vyplývající, přičemž na tuto skutečnost byla upozorněna a závadný stav neodstranila ani v poskytnuté
přiměřené lhůtě, je dmhá smluvní strana oprávněna od smlouvy odstoupit. Smlouva v tomto případě zaniká ke
dni, v němž byl projev vůle od smlouvy odstoupit v písemné podobě doručen druhé smluvní straně.

ČI. 6
Závěrečná ustanovení

1. Změny a dodatky této smlouvy lze provést pouze písemnou formou.
2. Smlouvaje vyhotovena ve dvou provedeních, z nichž každá ze stran obdrží pojednám, obě vyhotovení mají

stejnou platnost. Nedílnou součástí smlouvy je Příloha č. l.
3. Názvy článků použité v jednotlivých částech této smlouvy jsou uvedeny pouze z praktických důvodů a žádným

způsobem nedefinují ani neomezují rozsah těchto článků, ani neupravují jejich význam.
4. Pokud jakékoliv ustanovení této smlouvy bude z jakéhokoliv důvodu označeno za neplatné, protiprávní či

nevykonatelné v jakémkoliv ohledu, zbývající část této smlouvy nebude tímto dotčena a smluvní strany budou
jednat v dobré víře a dohodnou se na takovém nahrazení, jaké uskuteční a zrealizuje úmysly stran vyjádřené
v této smlouvě.

5. Tato smlouva se uzavírá v souladu s úst. § 1746 zákona č. 89/2012 Sb. Vztahy touto smlouvou neupravené se
řídí Všeobecnými smluvními podmínkami Agentury pro vysílání rozhlasové reklamy - www.radiojih.cz

6. Účastníci prohlašují, že si text smlouvy přečetli, ta plně odpovídá jejich pravé a svobodné vůli, nebyla uzavřena
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz tohoto připojují své podpisy.

V Hodoníně dne l.2.2023

Smlouva o reklamě. strana:3/3



Příloha č: l

ke smlouvě o reklamní spolupráci č: ZZ/23/14

typ počet odvysílání | délka textu |cena*
kulturní servis čtený text 11x 30 sekund 1200 Kč
radioshop čtený text 11x 30 sekund l 300 Kč

trh práce čtený text [ 1x 30 sekund 1250 Kč

PF spot 1x 20 sekund 1250 Kč

den otevřených dveří doprava 5 000 Kč

Ceny jsou bez výroby a DPH.



OBCHODNÍ PODMÍNKY
k objednávce či obchodní smlouvě o zajištění odvysílání reklamy (reklamních spotů) pro

odběratele dodavatelem na rozhlasové stanici Rádio Jih

l. Úvodní ustanovení

1. Obchodní podmínky k objednávce či obchodní smlouvě

o zajištění odvysíláni reklamy (reklamních spotů) pro

odběratele dodavatelem na rozhlasové stanici Rádio Jih

(dále také jen „smlouva o zajištění odvysílání reklamy")

upravují a definuji právní vztahy mezi obchodní

společností Radio Promotion s.r.o., se sídlem Hodonín,

Brněnská 3163/38, okres Hodonín, PSČ 695 01, IČ: 276

63 141, zapsanou v obchodním rejstříku vedeném

Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 49960 jako

dodavatelem reklamy (dále jen „dodavatel") a

odběratelem reklamy na rozhlasové stanici Rádio Jih (dále

jen „odběratel").

2. Tyto obchodní podmínky jsou nedílnou součástí

smlouvy o zajištění odvysílání reklamy uzavřené mezi

dodavatelem a odběratelem.

3. Reklama na Rádiu Jih je realizována na základě

písemné objednávky či smlouvy o zajištění odvysílání

reklamy za dále uvedených podmínek.

4. Objednávka musí obsahovat údaje stanovené

dodavatelem, zejména pak přesné označení odběratele,

přesné určení požadovaných produktů a požadovaný

termín vysílání. Objednávka musí být doručena dodavateli

alespoň 5 pracovních dnů před požadovaným termínem

vysílání. Dodavatel není povinen přijmout objednávku, a to

zejména tehdy, bude-li odběratelem požadovaná reklama

v rozporu s právními předpisy, s dobrými mravy nebo

zájmy dodavatele či osob s ním spolupracujících.

II. Práva a povinnosti stran

1. Dodavatel si vyhrazuje právo odmítnout realizaci

reklamy, která by byla v rozporu se zákonem, s jeho

obchodními zájmy nebo zájmy provozovatele příslušné

rozhlasové stanice.

2. V případě reklamního spotu vyrobeného dodavatelem je

tento reklamní spot vyroben výhradně pro vysílání dle

objednávky 6i smlouvy o zajištění odvysílání reklamy a

odběratel jej nesmí bez písemného souhlasu dodavatele

samostatně použít.

3. V případě reklamního spotu dodaného odběratelem

odběratel závazně prohlašuje, že dodaný reklamní spot je

v souladu s právními předpisy, neúčinkují v něm: hlasatelé

a redaktoři zpravodajských a politicko-publicistických

pořadů; děti, pokud reklama podporuje chování ohrožující

jejich zdraví, psychický nebo morální vývoj, a že svým

jménem a na své náklady vypořádal veškeré nároky

týkající se autorských práv vyplývajících z výroby i

odvysílání tohoto reklamního spotu a že hudba, pokud byla

ve spotu použita, neobsahuje chráněná díla ani jejich části.

V případě reklamního spotu dodaného odběratelem

dodavatel neodpovídá za správnost údajů a není povinen

zkoumat, zda jimi nejsou porušována práva třetích osob.

Dodavatel dále v případě reklamního spotu dodaného

odběratelem neodpovídá za případné nároky vyplývající

z právních předpisů o ochraně autorských práv a jiných

práv k nehmotným statkům. Dodavatel rovněž neodpovídá

za včasné odvysílání reklamních spotů v případě, že

odběratel nedodá dodavateli reklamní spoty véas, tj.

alespoň 5 pracovních dnů před požadovaným termínem

vysílání. V takovém případě je dodavatel oprávněn

nezařadit reklamní spoty do vysílání.

4. Je-li odběratel reklamní agenturou a je mu přiznána

agenturní sleva, zavazuje se nabízet svým klientům

reklamní služby dodavatele pouze dle platného ceníku pro

dané období.

5. Dodavatel se zavazuje zajistit výrobu reklamy v patřičné
technické kvalitě a dodržovat s odběratelem dohodnuté

vysílací časy, kromě případů vyšší moci, provozní tísňové

situace, z důvodů změny programu nebo nedodržení

objednaných termínů třetí osobou. V takových případech

bude reklamní vysílání podle dohody uskutečněno později,

nebo v odůvodněných případech vrácena smluvní cena za

neodvysflanou reklamu. V případě zaviněného nesplnění

objednávky či smlouvy o zajištění odvysílání reklamy

dodavatelem se dodavatel zavazuje uhradit prokázanou

škodu, která vznikla odběrateli, nejvýše však do 1%

smluvní ceny za vysílání uvedené ve smlouvě o zajištění

odvysílání reklamy 6i objednávce. Nároky jdoucí nad tyto

možnosti jsou vyloučeny. Odběratel může u dodavatele

uplatnit písemné reklamace do 10 pracovních dnů ode dne

případného chybného vysílání. Na pozdější reklamace

nebude brán zřetel.

6. Odběratel přiloží ke smlouvě o zajištění odvysílání

reklamy či objednávce kopii svého výpisu z obchodního

rejstříku, respektive svého živnostenského listu.

III. Odpovědnost

1. Odběratel nese sám odpovědnost za obsah a právní

přípustnost reklamy (resp. reklamního spotu) a není

oprávněn uplatňovat u dodavatele žádné nároky, které by

případně vyvstaly s odvysíláním. Odběratel prohlašuje, že

se nejedná o: propagaci požívání alkoholických nápojů,

užívání jiných návykových látek a kouření; reklamu na

tabákové výrobky; reklamu podporující chování ohrožující

morálku, zájmy spotřebitele nebo zájmy ochrany zdraví,
bezpečnosti nebo životního prostředí; reklamu určenou

dětem, pokud podporuje chování ohrožující jejich zdraví,

psychický nebo morální vývoj; reklamu na léčiva dostupná



pouze na lékařský předpis; skryté obchodní sdělení nebo
obchodní sdělení obsahující podprahové sdělení; reklamu
náboženskou, ateistickou a reklamu politických stran a
hnutí.

2. Odběratel plně odpovídá za správnost údajů a vhodnost

pokynů Jím poskytnutých a dodavatel není povinen

žádným způsobem tuto vhodnost a správnost zjišťovat 6i

ověřovat, což platí i v případě reklamního spotu dodaného
odběratelem.

3. Odběratel se zavazuje v případě porušení právní

přípustnosti reklamy nahradit dodavateli vzniklou škodu,

jejíž výše může být stanovena výší výdajů, které v této

souvislosti vzniknou dodavateli vůči třetí osobě.

IV. Cenové a platební podmínky

1. Cena je sjednávána dohodou na základě zákona 6.
526/1990 Sb., o cenách, v platném znění. Pokud nedojde
k jiné dohodě, uvedené v dalším ujednání, jedná se o
jednorázovou službu, jejíž cena včetně DPH je hrazena
platbou předem, na základě proforma faktury vystavené
dodavatelem po uzavření smlouvy o zajištění odvysílání
reklamy či učinění objednávky, se splatností uvedenou na
proforma faktuře.

2. V případě prodlení odběratele s úhradou smluvní ceny

odběratel zaplatí dodavateli smluvní pokutu ve výši 0,1%

smluvní ceny za každý den prodlení s úhradou. Prodlení

odběratele s úhradou smluvní ceny delší než 10 dnů je

podstatným porušením smluvních ujednání a zakládá

právo dodavatele bez dalšího od uzavřené smlouvy o

zajištění odvysílání reklamy jednostranně odstoupit.

Dodavatel neodpovídá za jakoukoli majetkovou ani

nemajetkovou újmu, která by tím mohla odběrateli
vzniknout.

3. Odběratel zaplatí dodavateli storno poplatek činící 50%

smluvní ceny při stornování 15 a více dnů před prvním

vysíláním, 100% smluvní ceny při stornování méně než 15

dnů před prvním vysíláním. Pakliže odběratel nedodá

dodavateli reklamu (reklamní spot) do termínu prvního

vysílání, dodavateli vznikne nárok na smluvní pokutu ve

výši sjednané ceny za zajištění odvysílání reklamy. Také

může dodavatel v takovém případě od této smlouvy o

zajištění odvysílání reklamy odstoupit, čímž však není

dotčeno jeho právo na náhradu škody a smluvní pokutu.

V. Závěrečná ustanovení

1. Obchodní podmínky jsou neoddělitelnou součástí každé

platně uzavřené smlouvy o zajištění odvysílání reklamy. V

případě rozporu některého ustanovení smlouvy o zajištění

odvysílání reklamy a obchodních podmínek má přednost

ustanovení ve smlouvě o zajištění odvysílání reklamy.

2. Dodavatel si vyhrazuje právo obchodní podmínky

změnit nebo doplnit, a to zejména při změně souvisejících

právních norem nebo při změně způsobu obchodování.

Změnu, doplnění a jejich účinnost dodavatel vyhlásí

vhodným způsobem.

3. Práva,závazky a právní postavení účastníků smlouvy o

zajištění odvysílání reklamy se řídí českým právním řádem
a příslušnými ustanoveními platných právních předpisů
České republiky.
4. Právní úkony, na základě kterých má dojít ke změně,

zrušení či zániku závazkového vztahu ze smlouvy o

zajištění odvysílání reklamy, vyžadují písemnou formu.
5. Odstoupením od smlouvy o zajištění odvysílání reklamy
nezanikají ustanovení o rozhodčím řízení, úrocích
z prodlení, smluvní pokutě a náhradě škody.

6. Případná neplatnost jednotlivých ustanovení smlouvy o

zajištění odvysílání reklamy a/nebo obchodních podmínek

nemá vliv na právní účinnost ostatních smluvních

ustanovení smlouvy o zajištění odvysílání reklamy a
obchodních podmínek. Neúčinná nebo neproveditelná

ustanovení budou nahrazena takovou úpravou, která bude

původní formulaci ekonomicky a technicky nejbližší. To

platí rovněž pro případ věcí smlouvou o zajištění
odvysílání reklamy či obchodními podmínkami
neupravených.

7. Dodavatel a odběratel se mohou navzájem kontaktovat

prostřednictvím provozovatele poštovních či přepravních

služeb (dále jen „poeta"), faxem nebo elektronickou postou.

Všechny úkony, zprávy, dokumenty, upomínky a jiné
informace zasílané jednou smluvní stranou druhé straně v
souvislosti se smlouvou o zajištění odvysílání reklamy
faxem, elektronickou poetou nebo poštou se považují za

řádně doručené druhé smluvní straně uplynutím tří dnů

ode dne jejich zaslání druhé smluvní straně na její

poštovní/e-mailovou adresu nebo faxové číslo uvedené ve

smlouvě o zajištění odvysílání reklamy nebo na jinou
poštovní/e-mailovou adresu nebo faxové číslo, které tato

smluvní strana oznámila doručující smluvní straně,

nebude-li prokázáno dřívějšf doručení. V případě, že druhé

smluvní straně nemohl být z jakéhokoliv důvodu oznámen

obsah Jakékoliv listiny, považuje se tato listina za
doručenou uplynutím sedmi dní ode dne doručení listiny
do dispoziční sféry druhé smluvní strany. Pokud druhá

smluvní strana v této lhůtě oznámí doručující smluvní
straně, že listina jí nebyla doručena, bude Jí doručen opis
této listiny.

8. Smluvní strany se zavazují zachovávat v tajnosti

informace získané při vzájemné spolupráci, které by mohly
poškodit druhou stranu nebo přinést smluvní straně nebo

třetí osobě neoprávněný prospěch.

9. Tyto obchodní podmínky jsou k dispozici na internetové

adrese www.radiojih.cz.

10. Tyto obchodní podmínky jsou účinné od 1.1.2017.


